
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2024 年 11 月 

(2024-51) 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させていただくことに致しま

したので、取り急ぎご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承いただき、今後ともより一層のご指導を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                                敬具 

 

 

記 

 

 

◆ 変更実施日  

２０２４年１２月２日（月）ご依頼分より 

       

◆ 対象項目・変更内容  

 
 

項目名称 変更箇所 新 現

検体量 LBC採取液　0.5ｍL 同左

採取容器

64　LBC 婦人科用

同左

所要日数 ３～６日 ４～７日

保存方法 室温 同左

検査方法 リアルタイムPCR法 同左

基準値 検出せず 同左

【8492】

 HPV簡易ジェノタイプ判定

　　　 （９種判別）

専

用

容

器

I N F O R M A T I O N

http://www.patho.co.jp/

